
 

rozměr pískoviště                 

[cm]

(vnitřní)  cm

180 x 180

kulány ø 12

180 x 180

kulány ø 12

3 ulice Erno Košťála u čp. 996 390 x 400 4,68 odvoz odtěženého písku 

4
ulice Erno Košťála kryt civilní 

obrany mezi čp. 972 a čp. 989
550 x 550 9,08 odvoz odtěženého písku 

5 ulice Erno Košťála za čp. 975 420 x 440 5,04 odvoz odtěženého písku  

průměr 250

bet. palisády

průměr 250

bet. palisády

průměr 250

bet. palisády

300 x 300

  dřevěné kulány

300 x 300  

dřevěné kulány

370 x 370

hranoly 10x10

12
ulice Jana Zajíce za čp. 984 - 986 (u 

dětského hřiště)
370 x 370 4,11

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

tohoto dětského hřiště (tj. v ulici Jana Zajíce u 

čp. 984)

13

ulice Jana Zajíce za bytovým 

domem čp. 633 - 637 (u dětsklého 

hřiště)

200 x 200 1,20

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

přilehlého dětského hřiště (tj. v ulici J. Zajíce za 

čp. 633-637)

14 ulice Luďka Matury čp. 851 370 x 370 4,11

přesun odtěženého písku k přilehlé stavbě 

dětského hřiště Kuňka před bytovým domem čp. 

866 – 869 v ulici Jana Zajíce  

v roce 2022

označení 

pískoviště
umístění pískoviště lokalita 

množství                         

[m3]                                     

dodání 

nového 

písku 

popis manipulace s odtěženým pískem

1 ulice Erno Košťála za čp. 1002 0,97 odvoz odtěženého písku 

2 ulice Erno Košťála za čp. 1000 0,97

1,47

přesun odtěženého písku k dětskému hřišti v 

ulici Dubové návrší mezi čp. 748 a 749  (k 

dopadové ploše)

1,47

Výměna písku v pískovištích

11
ulice Jana Zajíce u čp. 961 (u 

dětského hřiště)
4,11

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

tohoto dětského hřiště (tj. v ulici Jana Zajíce u 

čp. 961)

8 ulice Dubinská u čp. 722

6 ulice Dubinská u čp. 741

ve správě Městského obvodu Pardubice III 

odvoz odtěženého písku k dopadové ploše 

dětského hřiště Lanovka v ulici Jana Zajíce 

ulice Jana Zajíce u dětského hřiště 

Opavia (mezi Základní školou 

Dubina a cyklostezkou)

10
odvoz odtěženého písku k dopadové ploše 

dětského hřiště Lanovka v ulici Jana Zajíce 
2,70

7 ulice Dubinská u čp. 738 1,47

přesun odtěženého písku k dětskému hřišti v 

ulici Dubové návrší mezi čp. 748 a 749 (k 

dopadové ploše)

ulice Jana Zajíce u dětského hřiště 

Opavia (mezi Základní školou 

Dubina a cyklostezkou)

9 2,70

odvoz odtěženého písku 

přesun odtěženého písku k dětskému  řišti v ulici 

Pod Studánkou před čp. 751-752  (k dopadové 

ploše)

Stránka 1 z 2



průměr 360

bet. palisády

17

ulice Lidmily Malé vnitroblok 

tvořený bytovými domy čp. 601 - 

606 a čp. 613 - 618 (u dětského 

hřiště)

400 x 400 4,80

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

na  dětském hřišti v ulici Lidmily Malé u čp. 601 - 

602

19 ulice Bartoňova z boku čp. 849 500 x 370 5,55

přesun odtěženého písku k přilehlé stavbě 

dětského hřiště Kuňka před bytovým domem čp. 

866 – 869 v ulici Jana Zajíce  

20 ulice Bartoňova u čp. 833 370 x 370 4,11
přesun odtěženého písku k dopadové ploše 

dětského hřiště Lesopark Dubina 

21 ulice Bartoňova u čp. 831 530 x 370 5,88
přesun odtěženého písku k dopadové ploše 

dětského hřiště Lesopark Dubina

23 ulice Na Drážce u čp. 1493  330 x 430 4,26 odvoz odtěženého písku

průměr 200 cm

bet. palisády

 300 x 300 

  dřevěné hranoly 

180 x 180

 dřev. kulány

28
ulice Studánecká za bytovým 

domem čp. 1568 
 400 x 450 5,40 odvoz odtěženého písku

29
ulice Sezemická ve vnitrobloku za 

bytovým domem čp. 1352 - 1353
 200 x 200 1,20 odvoz odtěženého písku

30 ulice Na Drážce u čp. 418  400 x 400 4,80 odvoz odtěženého písku

31 ulice Na Drážce za čp. 345  400 x 400 4,80 odvoz odtěženého písku

32 ulice Na Drážce u čp. 351  400 x 400 4,80 odvoz odtěženého písku

33 ulice Na Drážce u čp. 1538  400 x 400 4,80 odvoz odtěženého písku

34 ulice Na Drážce u čp. 1559  400 x 400 4,80 odvoz odtěženého písku

36

vnitroblok tvořený bytovými domy 

čp. 1564 a čp. 1561 - 1563 v ulici 

Na Drážce 

 400 x 400 4,80
ponechání vytěženého písku u dopadové plochy 

DH Zelená brána

 180 x 180

kulány ø 12

115,41 m3Celkem množství dodaného písku 

3,05

uvnitř dětského hřuiště v ulici 

Spojilská (z boku bytového domu  

čp. 1779)

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

na dětském hřišti v ulici Blahoutova u bytového 

domu čp. 621 – 623

37 0,97
ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

tohoto dětského hřiště  

25 ulice Na Drážce před čp. 1550 0,94

16
ulice Blahoutova u bytového domu 

čp. 621-623 (u dětského hřiště)

27 ulice Na Drážce před čp. 1553 0,97 odvoz odtěženého písku

22 300 x 300 2,70

ponechání odtěženého písku u dopadové plochy 

na dětském hřišti u čp. 835 – 839 v ulici 

Bartoňova 

26 2,70

ponechání odtěženého písku na místě u 

dopadové plochy dětského hřiště v tomto 

vnitrobloku 

odvoz odtěženého písku

odpočinková zóna (oplocená) 

umístěná v ulici Bartoňova za 

bytovým domem čp. 835 - 839 

vnitroblok tvořený ulicemi U Háje, 

Na Drážce a Bezdíčkova (uvnitř 

oploceného dětského hřiště)

Stránka 2 z 2


